
令和 6 年 2 月 1 日 

関係各位 

株式会社福山臨床検査センター 

代表取締役 近本 陽一 

 

 

徳島駐在所 移転のお知らせ 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社 徳島駐在所は下記の通り事務所を移転することとなりましたのでご連
絡申し上げます。 

 

移転先の住所および連絡先は以下の通りです。 

 

［移転日］ 

令和 6 年 2 月 1 日  

[新事務所の住所] 

〒７７１－１１５１ 徳島県徳島市応神町古川字鯛ノ浜添１９－８ ２F 

TEL.088-678-3280 FAX.087-816-5008 （電話、FAX 番号に変更はありません） 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


